
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Коптевская основная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.04.2021 г.          №14-а  

 

О создании Центра образования 

естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» в МОУ 

«Коптевская ОШ» 

 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения и воспитания 

Ульяновской области «Об итогах отбора» № 1826-р от 14.12.2020г., методических 

рекомендаций утвержденных распоряжением министерства просвещения 

российской Федерации от 01.03.2019 г. № Р-23 «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и 

гуманитарного профилей в образовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, и дистанционных программ обучения 

определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимо-

действия" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе Муниципального общеобразовательного учреждения 

«Коптевская основная школа» структурное подразделение Центр образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» (далее - 

Центр «Точка роста»). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы      Плеханов Д.Г. 

 

С приказом ознакомлены     

 

 


